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Купить квартиру за 7 220 000 рублей на ул Гептнера, 7Г

Калининградская область, ул Гептнера, 7Г

7 220 000 Р
218 788Р за м2

33.00 м2

Общая
14.40 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
1 из 6
Этаж

Квартира 109 с абсолютно новым дизайнерским ремонтом, стильной мебелью и современной техникой, всего в 10 минутах от потрясающего
побережья Балтийского моря. Эта квартира готова к заселению прямо сейчас! Свежий ремонт, никто до этого не жил. Продаётся от
собственника. Все документы готовы к сделке. Звоните, организуем просмотр в удобное для вас время! Однокомнатная квартира.
Современный дизайнерский ремонт. Полная комплектация: мебель, техника, предметы интерьера. Готова для проживания! ЖК Пионерские
огни - малоэтажная застройка в экологически чистом районе. Благоустроенная территория с современными детскими и спортивными
площадками. Закрытый двор с системой видеонаблюдения. Вся необходимая инфраструктура в шаговой доступности: супермаркеты
Виктория и Спар , магазины, школа, детские сады, салоны красоты, поликлиника, спортивный центр, ж/д и автовокзал, автобусная
остановка. 15 минут на машине до аэропорта 30 минут на машине до Калининграда Звоните, ответим на все вопросы! Номер объекта:
#1/547257/22596
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Продавец: Собственник

Телефон: +79814719796
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Характеристики

Количество
комнат

1 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 6

Площадь жилая 14.40 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м
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